
Spe~j~listyczny Szpital Wojewódzki: 
w Ciechanowie 

.echanów. ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
/ 672 32 71/4; fax 23 / 672 27 67 
I[ tel. sek. 23 / 672 31 27 

NIP $6.6-10-19-200; REGON 000311622 

ZP/2501/58.1/21 

Ciechanów, dnia 23.07.2021 r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

~ otyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Urządzenia do resynchronizacji 
1'część powtórzona z postępowania ZP/2501/58/21) 

_pecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu , 

r ybrano ofertę złożoną przez: 

I 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

po upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 23.07.2021 godz. 10:00 złożono 1 
Mertę: 

Medtronic Poland Spółka z O.O. 

ul. Polna 11 , 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

ednostronnie podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

TOR 




